ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA GPM nº 191, DE 27 DE SETEMBRO DE 2021.

“Designa membro para compor o Conselho

Municipal dos Direitos da Mulher – CMDM.”

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS, ESTADO DA PARAÍBA, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município e demais normas aplicáveis,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher - CMDM, que comporão o mandato

2021/2023, segue abaixo:

COMPOSIÇÃO

ORGÃO REPRESENTADO MEMBROS

Poder Executivo Titular

Elane Silvério Ramos

Maria Aparecida Rodrigues de Amorim

Rita de Cassia Silva de Arroxelas Macedo

Suplente

Maria Denise Alves de Araujo

Poder Legislativo Titular

Valkiria Muniz da Silva

Sociedade Civil Titular

Elisangela Maria de Paiva Leopoldino

Cirleide Alves da Silva

Maria da Guia Mendonça de Oliveira

Maria José da Silva

Wilma Rejane da Silva

Cynthia da Silva Ramos

Josefa Roberto da Paixão

Luzinete Maria da Silva

Suplente

Dayane Cris Rodrigues da Silva

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se e Cumpra-se

São José dos Ramos, 27 de setembro de 2021.

Matheus Amorim Maranhão e Silva

Prefeito Constitucional de São José dos Ramos - PB

Edição 095/2021  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 29 de setembro de 2021 SUPLEMENTAR